
Objednávka: OMZ202007537/25

Ing. Ivo Herman, CSc.

Na Vyhllídce  559/8

664 48 Moravany

Místo určení:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s.

Zboží zašlete na adresu

Provozní doba skladu je 6:00 až 13:30 hod v pracovní dny.

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104
Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

Doprava:

05  Sklad 05, Počáteční 1962/36, 710 00  Ostrava-Hranečník

DIČ:  CZ61974757  ( plátce DPH )
Identifikační číslo organizace:  61974757

Bankovní spojení : KOMERČNÍ BANKA OSTRAVA - číslo účtu  5708761 / 0100

vyřizuje 
fax
telefon potvrzení

Vyřizuje               tel.

podpis: datum: podpis:

+420 
+420 Objednávku potvrďte do 3 dnů

Všeobecné obchodní podmínky DPO a.s.:

2.   Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH, minimálně však 50,- Kč za každý i započatý den prodlení s dodáním ve smluveném termínu.
      Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
3.   Rozhodčí doložky jsou vyloučeny.

1.   Záruka za jakost je minimálně 6 měsíců.

4.   Prodávající podáním nabídky výslovně souhlasí s výše uvedenými obchodními podmínkami.

Ostrava dne: 19. listopad 2020

14.12.2020Termín dodání do: 

Na daňovém dokladu ( faktuře a dodacím listu ) uvádějte číslo objednávky.
Požadujeme 30 -denní splatnost  ode dne doručení faktury.

Dále požadujeme : Ceny dle nabídky NV-143/2020

Katalogové
číslo IČM Název - popis materiálu Počet MJ Sklad Poznámka

Cena / MJ
(Kč bez DPH )

Cena základ
(Kč bez DPH )

1382200042 05SROUB M6x10 s nízkou válc. hl.-vnitř.6HR
, Nerez A2

ks

1345630201 05SVORKA WAGO 734-210 10pól. ks

1382200044 05SROUB KRIDLOVY OVLADACI M4x10 - plastový
 úchop

ks



1382200305 05Podložka montážní EPW 58 - samolepící mi
kroporézní pryž (EP-095-v01)

ks

1345630310 05SVORKA WAGO 734-202 2pól ks

1382200046 05Pryž mikroporézní 225x132x10 mm, samolep
ka 3M na jedné straně (materiál EPDM T10

ks

1382200041 05Anténa WiFi - 2.4GHz, 5.4GHz velikost 4,
3 x 15 mm, u.FL kone W3334B0150

ks

1405700460 05KABEL SERVISNI RADIOSTANICE KSR/08 ks

1382200043 05KABEL KPHDMD10 HDMI A - DVI-D M/M 10m (P
remiumCord)

ks

1405700010 05ANTENA NALEPOVACI wifi/BT 2,4GHz, délka
5m, konektor SMA male nickel

ks

1389200011 05ANTENA LTE/UTMS/GSM, dutý šroub, délka 3
m, konektor SMA male

ks

1382200306 05Jednotka komunikační vozidlová UCU 5.0 V
-C-LW-01os LTE, Wi-Fi

ks

Cena základ celkem 1 019 358,00


